1

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
⌐                                                                                                                ¬
О признании утратившим силу постановления правительства Еврейской автономной области от 09.10.2019 № 318-пп «Об утверждении порядка предоставления государственным предприятиям Еврейской автономной области субсидий из областного бюджета на проведение мероприятий, предусмотренных государственной программой Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление правительства Еврейской автономной области от 09.10.2019 № 318-пп «Об утверждении порядка предоставления государственным предприятиям Еврейской автономной области субсидий из областного бюджета на проведение мероприятий, предусмотренных государственной программой Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                         Р.Э. Гольдштейн